1
Comunicado 09 – Da Retificação do Edital de Notas da Prova de Títulos

www.idrhconcursos.com.br

Prefeitura Municipal de Mata
Concurso Público Municipal 01/2012

www.idrhconcursos.com.br

Comunicado 09/2012

DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Mata, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados a
Retificação do Edital de Notas da Prova de Títulos, da 2º etapa do Concurso Público Municipal
01/2012, para o provimento de vagas do cargo de  Professor de Pedagogia Séries Inicias.

1.1 – Onde está escrito:

Cargo de Professor de Pedagogia Séries Inicias
Inscrição Nome do Candidato Proa de Títulos

53 JANICE SACCHETT FUZER 6,0

40 NEIVA MARIA ERD ALMEIDA 6,0

237 DANIELI PEREIRA DE SOUZA 4,5

126 MARLIZI PINHEIRO POLL 3,5

127 MARILENE CONCEIÇÃO VOLPATO 3,5

85 DAIANE SEIDEL VOIGT 3,5

64 LESIANE DEPRA NAGRINI 3,0

1 VERA MARIA SIMI FERNANDES 3,0

166 TANIA DA SILVA ESSI 3,0

113 ADELAIDE BENEVENUTE LOPES DE OLIVEIRA 3,0

207 SILVANA DELAPASSE SIMIONI 3,0

225 LOUISE HUBER EGGRES 1,5

78 LILIANE PINHEIRO KUHN *NAT

1.2 – Lê-se:

Cargo de Professor de Pedagogia Séries Inicias
Inscrição Nome do Candidato Proa de Títulos

53 JANICE SACCHETT FUZER 6,0

40 NEIVA MARIA ERD ALMEIDA 6,0

237 DANIELI PEREIRA DE SOUZA 4,5

126 MARLIZI PINHEIRO POLL 3,5

127 MARILENE CONCEIÇÃO VOLPATO 3,5

85 DAIANE SEIDEL VOIGT 3,5

64 LESIANE DEPRA NAGRINI 3,0

1 VERA MARIA SIMI FERNANDES 3,0

166 TANIA DA SILVA ESSI 3,0

113 ADELAIDE BENEVENUTE LOPES DE OLIVEIRA 3,0

2
Comunicado 09 – Da Retificação do Edital de Notas da Prova de Títulos

www.idrhconcursos.com.br

207 SILVANA DELAPASSE SIMIONI 3,0

225 LOUISE HUBER EGGRES 1,5

78 LILIANE PINHEIRO KUHN 3,0

Mata, 13 de agosto de 2012.

SERGIO RONI BRUNING
Prefeito Municipal de Mata